

حادثه‌ها

واژگونی پژو

۳ قربانی بر جای گذاشت

● باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس پلیس راه استان سیستان وبلوچستان شمالی از واژگونی خونین یک دستگاه سواری پژو خبر داد.
سرهنگ بهروزری زاده، رئیس پلیس راه استان سیستان وبلوچستان شمالی اظهار کرد: در ساعت سه بامداد دیروز در محور خاش – سراوان یک دستگاه سواری پژو از مسیر خود واژگون شد. وی در ادامه افزود: در پی وقوع این حادثه سه نفر از هم‌وطنانمان در دم جان خود را از دست دادند.
رئیس‌پلیس راه استان سیستان وبلوچستان در پایان به علت وقوع این حادثه اشاره و اظهار کرد: کارشناسان پلیس با حضور در صحنه حادثه علت این واژگونی را ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه از جانب راننده پژو اعلام کردند.

آزادی زندانی محکوم به قصاص پس از ۱۷ سال

● میزان: زندانی محکوم به قصاص پس از ۱۷ سال تحمل کیفر از زندان آزاد شد و به آغوش خانواده بازگشت.
علیشپور، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاکدشت با اعلام این خبر گفت: این فرد که به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم شده بود و در انتظار اجرای حکم بود، با تلاش دادستانی و گذشت اولیای دم از جوبه دار رهایی یافت.

جزئیات آتش‌سوزی در پالایشگاه نفت تهران

● مهر: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران با اشاره به وقوع آتش‌سوزی گسترده در پالایشگاه جنوب تهران، گفت: در این آتش‌سوزی خسارت سنگینی به بار آمد.
سیدجلال ملکی درباره جزئیات این آتش‌سوزی، افزود: ۱۹ دقیقه بامداد دیروز حادثه آتش‌سوزی یکی از مخازن پالایشگاه نفتی در خیابان شهید رجایی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و بلافاصله مأموران ۹ ایستگاه به همراه چندین تانکر آب، خودروهای تنفسی، لودر و جرثقیل به محل حادثه اعزام شدند.
وی گفت: با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشخص شد آتش‌سوزی در یکی از مخازن نفتی پالایشگاه با ظرفیت ۵۰ هزار لیتر نفت خام اتفاق افتاده و بر اثر شدت حرارت، مخزن به حالت شکسته درآمده و حریق در حال سرایت به مخزن مجاور است.
ملکی با اعلام اینکه آتش‌نشانان پس از چندین ساعت عملیات موفق شدند از رسیدن شعله‌های آتش به مخزن مجاور جلوگیری کنند، افزود: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت اما با حضور بیش از ۴۵ دستگاه خودرو، ۱۲۰ نیروی آتش‌نشان، در کنار کمک عوامل آتش‌نشانی شهرداری باقرشهر و شرکت نفت، آتش در ساعت ۵:۳۰ بامداد یکشنبه مهار شد.
ملکی گفت: این حادثه خسارت مالی سنگینی به بار آورد.

۳۳ ساعت تلاش برای یافتن ۳ کوه‌نورد در مشهد

● ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر مشهد با بیان اینکه تلاش برای پیداکردن سه کوه‌نورد در ارتفاعات بینالود این شهرستان از مرز ۳۳ ساعت گذشته است، گفت: با وجود این تلاش‌ها هنوز این افراد پیدا نشده‌اند و عملیات در این خصوص همچنان ادامه دارد.
حسن پیرکار گفت: محقّق‌شدن یک گروه کوه‌نوردی هفت‌نفره (شامل چهار مرد و سه زن) در ارتفاعات بینالود مشهد، ۳۳ ساعت قبل به نیروهای امداد هلال احمر اعلام شد که بعد از بیش از ۱۲ ساعت در بعدازظهر دیروز چهار نفر از این افراد شامل دو مرد و دو زن نجات یافتند.
وی اظهار کرد: جست‌وجو برای پیداکردن سایر کوه‌نوردان مفقود در دمای منفی ۱۵ درجه به وسیله نیروهای امداد و نجات در حال انجام است.
وی با بیان اینکه در بررسی‌های ژنده‌یابی در کوهستان، برخی نقاط احتمالی برای حضور این افراد مشخص شده است، افزود: تیم عملیاتی شامل ۱۲ امدادگر کوهستان با چهار خودروی کمک‌دار جمعیت هلال احمر مشهد هم‌اکنون در حال جست‌وجو برای پیداکردن این افراد است.

ببر فراری در ایتالیا

● دلیلی‌میل: فرار یک ببر بنگالی از سیرکی در سیریری در خیابان‌های سیسیل وحشت آفرید.
ببر پس از فرار از سیریک در خارج از یک فروشگاه در حال استراحت بوده که نیروهای پلیس «پالرمو» وی را به دام انداخته‌اند.
حادثه در صبحگاه روز شنبه در شهر پالرمو با ۳۸ هزار ساکن آن رخ داده است.
به گزارش پلیس، خوشبختانه ببر پس از فرار از هیچ‌کس آسیب نرسانده و با واکنش سریع نیروهای پلیس و کارکنان باغ‌وحش به دام افتاده است.
«ببرو کاپیزی» شهردار گفت: «با شنیدن خبر فرار یک ببر گمان کردم این فقط یک شوخی است، اما پیگیری موضوع روشن کرد یک ببر سیرک توانسته از قفس خود فرار کند و در شهر پرسه می‌زند.
ببر پس از گرفتارشدن دوباره به سیرک بازگردانده شد».

شرق: مرد قاتلی که عاشق زنی متاهل شده بود و برای اینکه بتواند با او ازدواج کند، بعد از تهدید شوهر و فرزند این زن، او را از خانه ربود و مدتی زندانی کرد، به ۲۰ سال حبس محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، دی‌ماه سال ۹۳ مردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از ربوده‌شدن همسرش از سوی یکی از دوستان خانوادگی‌شان خبر داد. این مرد به مأموران گفت جوانی که از دوستان خانوادگی ما بود، به عنوان میهمان به خانه‌ام آمد و گفت همسرت باید از این‌ به بعد با من زندگی کند، بعد هم او را با خودش برد.
بیژن به مأموران گفت: در خانه نشسته بودیم که ناگهان محسن زنگ خانه را به صدا در آورد و وارد خانه شد و با تهدید گفت همسرم پریا باید با او زندگی کند. پس از شنیدن این حرف با محسن گلاویز شدم و با هم دعوا کردیم که ناگهان محسن به سمت آتشیزخانه دوید و چاقویی از آنجا برداشت و زیر گردن دختر خردسالم گذاشت و گفت اگر پریا با من نیاید، دخترتان را می‌کشم. پریا نمی‌خواست بـا او برود؛ همه تلاش من این بود که او را از دست محسن نجات دهم اما تا دخترمان را تهدید کرد، پریا التماس‌کنان گفت با دخترم کاری نداشته باش.
دخترم جیغ می‌زد و گریه می‌کرد. ترسیدیم جلوی چشمانم به او آسیبی برسانم. محسن تهدید کرد فقط در صورتی دخترتان را رها خواهم کرد که پریا با من بیاید. دست پریا را گرفت و کشان‌کشان بدون کفش و لباس مناسب به بیرون برد و او را سوار ماشین شخصی خود کرد.
با توجه به گفته‌های بیژن و تحقیقات، مأموران کار خود را برای دستگیری محسن آغاز کردند. مدتی از ربوده‌شدن پریا می‌گذشت اما خبری از او نبود تا اینکه

شرق: مهندس جوان که مدعی است تحت تأثیر مواد مخدر دست به آدم‌کشی زده است، پای میز محاکمه رفت و توضیح داد چطور مانند یک شب با مقتول زندگی کرده است.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد، یک سال قبل در جریان یک درگیری پیرمردی را به قتل رسانده است. یک سال قبل مأموران پلیس با تماس تلفنی زنی متوجه شدند قاتلی در حوالی بلوار کشاورز در حال فرار است که با ردیابی مأموران متهم که همچنان داشت می‌دوید و جوانی دیگر نیز او را تعقیب می‌کرد، بازداشت شد.
جوانی که در تعقیب اید مرد بود، به مأموران گفت: او دالی‌ام را به قتل رسانده است. ما همگی در یک ساختمان زندگی می‌کنیم و زمانی که صدای عجیب از خانه دایم ما شنیدم، می‌خواستیم به خانه‌اش بروم که با این مرد روبه‌رو شدم و او فرار کرد، بعد هم تعقیبش کردم تا پلیس رسید.
نی که با مأموران تماس گرفت، هم مادر من بود. او به من گفت دایم ا می‌کشته شده است. بعد از بازداشت متهم به قتل، او به قتل اعتراف کرد و گفت: لیس‌است طراحی صنعتی دارم و مشغلم طراحی بازی کامپیوتری بود. دو بازی‌ای که طراحی کرده‌ام، در بازار وجود دارد، البته چندماهی بود که بی‌کاری بودم؛ چون سرمایه‌گذار نداشتم؛ اما وقتی کار می‌کردم، ساعتی ۳۰ تا ۳۵ هزار تومان درآمد داشتم. او درباره قتل گفت: ناخواسته بود. من در زندگی چیزی کم نداشتم، درآمد خوب بود، زن و بچه داشتم؛ اما این اواخر زندگی‌ام کمی به هم ریخت. من اصلا مقتول را نمی‌شناختم و خودش را ندیده بودم، البته عکس‌های دیواری بود و فقط از روی آن می‌دانستم صاحبخانه چه قیافه‌ای دارد. شش یا هفت سال است که من و همسرم جدا از هم زندگی می‌کنیم؛ اما هنوز طلاق نگرفته‌ایم. حدود پنج ماه اخیر هم شغلم را از دست دادم. حدود سه ماه پیش بود که برای زندگی به یک خوابگاه در میدان ولیعصر

حادثه‌ها

شرق: قضات دادگاه کیفری استان تهران برای تصمیم‌گیری درباره سرنوشت مردی بیمار که متهم است دامادش را در حمایت از دخترش به قتل رسانده، وارد شور شدند.

به گزارش خبرنگار ما، اسفند سال ۹۱ فردی با پلیس تماس گرفت و از کشته‌شدن جوانی ۲۰ساله در اکبرآباد شهیرباخ خبر داد. مأموران آگاهی پس از شنیدن این خبر به‌سرعت خود را به محل وقوع حادثه رساندند و پس از تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول مرد جوانی به نام کسری است که در درگیری با پدرزنش اکبر با شلیک گلوله جان خود را از دست داده و اکبر نیز پس از این اتفاق به محلی نامشخص متواری شده است.
به‌این‌ترتیب مأموران آگاهی برای بازداشت اکبر کار خود را آغاز کردند درنهایت اکبر که نزدیک به یک سال متواری بود در کرمانشاه شناسایی و دستگیر شد.
اکبر پس از دستگیری‌شدن در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفت و درباره روز حادثه گفت: چند روز قبل از حادثه دخترم مهسا که فقط هشت ماه از زندگی مشترکش با پسر خواهرم کسری می‌گذشت با حالت قهر به خانه

حوادث

۲۰ سال حبس پایان عشق یک‌طرفه



یک روز زن جوان با مراجعه به منزل با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از آنها درخواست کمک کرد. به این ترتیب مأموران در صحنه حاضر شدند و محسن را که در محل بود بازداشت کردند و در اختیار کارآگاهان جنایی قرار دادند. محسن ابتدا منکر آدم‌ربایی شد و روز حادثه را چنین برای مأموران شرح داد: شش ماه قبل پریا برای گارانتی تلفن همراهش به محل کار من آمد و با هم آشنا شدیم. پس از مدتی من را با خانواده و همسرش آشنا کرد. حتی چند بار خانوادگی مسافرت رفتیم و من را برای جشن سالگرد ازدواجشان دعوت کردند. پریا با بیژن اختلاف داشت برای همین آن روز با من تماس گرفت و از من خواست به منزلشان بروم تا با بیژن حرف بزنم. وقتی به آنجا رفتم با بیژن دعوایمان شد. پریا خواست او را با خودم ببرم و با پای خودش با من آمد.

اعترافات قاتلی که شب‌خوار با مقتول زندگی می‌کرد

رفتم. یکی از شرایط ماندن در خوابگاه این است که افراد شغل داشته باشند؛ چون می‌خواستم آنجا بمانم، مجبور شدم دروغ بگویم؛ اما بعد از چند ماه که همیشه در خوابگاه بودم، مسئول خوابگاه من را صدا کرد و عذرم را خواست. من چند روز مخفیانه در خانه مقتول زندگی کردم که درنهایت، باعث شد با او روبرو شوم و بعد از درگیری، او را را چاقو کشتم. پیش از کشتن مقتول و بعد از اینکه من را از خوابگاه بیرون کردند، در خانه روبه‌روی ر زدم و به بهانه اینکه مأمور گاز هستم، وارد ساختمان شدم و بعد به طبقه پنجم رفتم و در آنجا مخفی شدم. قبل از آنکه از خوابگاه بیروم کنند، چندروزی حواسم به آن خانه بود و می‌دانستم آنجا خالی است. در آن ساختمان پنج طبقه فقط زنی پیر با پسرش در طبقه سوم سکونت داشتند و برادر آن زن که همان مقتول است، در طبقه چهارم بود. کسی متوجه حضور من در طبقه پنجم نمی‌شد. متهم درباره اینکه چرا تصمیم گرفت در خانه‌ای مخفی شود، گفت: یک‌دفعه پیش آمد. بعد از ورود به آن ساختمان، ابتدا به پشت‌بام رفتم و یک ساعت‌ونیم فکر کردم. بعد به طبقه پنجم رفتم. بعد از آن بود که تازه فهمیدم کجا هستم. متهم درباره اعضای خانواده‌اش گفت: همسر و فرزندانم در خانه‌ای که من خریداری کردم، زندگی می‌کنند؛ اما من به آن خانه رفت‌وآمد ندارم. من در این سال‌ها با یکی از اقوام زندگی می‌کردم؛ اما چند ماه گذشته تصمیم گرفتم که از او هم جدا شوم و به خوابگاه بروم. او درباره اینکه چرا از همسرش جدا نمی‌شد، گفت: چون امیدوار بودیم بتوانیم دوباره هم زندگی کنیم.

متهم درباره روز قتل گفت: مقتول را ندیده بودم. بعضی وقت‌ها که مقتول خانه بود، من هم هم‌زمان در طبقه او بودم؛ اما مخفی می‌شدم و او من را نمی‌دید؛ مثلاً قهوه دم می‌کرد و یک فنجان قهوه برای خودش می‌ریخت؛ بعد

مادرش زندانی کرد؛ اجازه نداشتم از خانه خارج شوم تا اینکه به بهانه آوردن مدارک برای کارهای طلاق محسن قبول کرد من را به خانه خودم بیاورد اما در راه تهدید کرد که اگر دست از پا خطا کنم، عکس‌هایی را که از من دارم، در شبکه‌های اجتماعی پخش خواهد کرد تا آبرویم برود.

پس از بازجویی‌های بیشتر محسن لب به سخن گشود و به جرم خود اعتراف کرد و گفت: همان روز اولی که پریا را دیدم، از او خوشم آمد اما نمی‌دانستم متاهل است. هر کاری کردم نتوانستم او را فراموش کنم. برای همین تصمیم گرفتم به زور او را مجبور کنم که با من زندگی کند. این در حالی بود که مأموران در ادامه تحقیقات خود متوجه شدند متهم فردی سابقه‌دار و خشن است و پیش از این هم به جرم قتل بازداشت و محکوم شده است اما با دریافت رضایت از اولیای دم از زندان آزاد شده بود. به‌این‌ترتیب، با توجه به گفته‌های محسن و سایر مدارک موجود در پرونده و شکایت زن جوان و شوهرش، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. پس از انجام تشریفات قانونی بار دیگر شاکیان در جایگاه قرار گرفتند و شکایت خود را طرح کردند، سپس متهم بار دیگر در جایگاه حاضر شد و روز حادثه را شرح داد و از شاکیان درخواست کرد او را ببخشند. در پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای تصمیم‌گیری درخصوص این پرونده وارد شور شدند و محسن را به جرم آدم‌ربایی و تهدید و ورود به‌عنف به ۲۰ سال حبس و ۲۴ ضربه شلاق و به خاطر واردکردن صدمه جسمانی به بیژن به پرداخت دیه محکوم کردند.

● **ایسنا:** سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر آذربایجان‌غربی گفت: سقوط بهمن

باعث مصدومیت ۱۵ نفر از روستاییان سردشت شد.
دوشنبه نهم بهمن‌ماه در ساعت ۱۹:۴۰ دقیقه در روستای بیوران از توابع شهرستان سردشت، سقوط بهمن باعث مصدومیت ۱۵ نفر از روستاییان شد. «رضا مسافر» اظهار کرد: در پی بارش‌های اخیر برف در ارتفاعات آذربایجان‌غربی و شهرستان سردشت با ریزش بهمن زمستانی در روستای بیوران، تعداد ۱۵ نفر دچار حادثه شدند که از این تعداد پنج نفر به وسیله نیروهای امدادی به نزدیک‌ترین محل درمانی منتقل و سه نفر به‌صورت سربایی مداوا شدند. مسافر در توضیح نحوه عملیات در این حادثه گفت: دوشنبه‌شب برابر با نهم بهمن‌ماه در ساعت ۲۰:۴۵ ساکنان روستا ضمن تماس با مرکز امدادی از ریزش بهمن و مصدومیت و گرفتارشدن شماری از روستاییان در این حادثه خبر می‌دهند که بلافاصله شش تیم امداد و نجات کوهستان از شهرستان‌های نقده، اشویه و پیرانشهر شامل ۱۷ داوطلب و هشت نفر از نیروهای کادر به‌همراه تجهیزات کامل رادیویی و خودرویی به منطقه اعزام شدند. سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر آذربایجان‌غربی در ادامه افزود: نیروهای امدادی و تیم‌های پشتیبانی با همکاری ساکنان منطقه پس از گذشت ساعاتی سخت و تلاش امدادگران این عملیات را به‌پایان رساندند. با توجه به بارش‌های اخیر و تغییر دمای نژولسی مناطق کوهستانی، احتمال سقوط بهمن محتمل است، از این‌رو درخواست می‌شود پیش از اقدام صعود به مناطق مزبور هماهنگی‌های لازم را از مبادی ذی‌ربط به عمل آورند. به‌علت تداوم عملیات و احتمال وقوع حوادث مشابه، تیم‌های پشتیبانی به‌صورت آماده‌باش قرار دارند.

تصادف در دزفول با ۷ کشته

● فارس: شمار کشته‌شدگان تصادف دزفول به هفت نفر رسید.
شمار افراد کشته‌شده در حادثه رانندگی صبح دیروز شهرستان دزفول به هفت نفر رسید. صبح دیروز خبرها از کشته‌شدن چهار نفر در برخورد یک دستگاه پژو ۲۰۶ با یک کامیون کم‌پرسی در نزدیکی شهر انقلاب دزفول حکایت داشت. با توجه به گزارش‌های اعلام‌شده شمار افراد جان‌باخته به هفت نفر رسید.
در این تصادف که همه جان‌باختگان از یک خانواده و فامیل بوده‌اند، سه نفر هنگام برخورد خودروها به همدیگر و دو نفر در بیمارستان جان خود را از دست دادند.
در این حادثه ناگوار دو نفر پس از گرفتارشدن در خودرو در آتش سوختند.

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو

● پلیس:سارق حرفه‌ای خودرو به سرقت ۲۷ دستگاه خودرو پراید و ۴۰ فقره سرقت لوازم داخلی آن در شهرستان بندرعباس اعتراف کرد.
سرهنگ «محمد اسماعیل‌مشایخ»، فرماندهی انتظامی شهرستان بندرعباس، بیان کرد: در سه‌ماه گذشته سال جاری پرونده‌های متعددی مبنی بر سرقت خودرو پراید به وسیله کلاتری‌های سطح شهرستان بندرعباس به پلیس آگاهی ارسال شد. وی افزود: سارق با سارقان با استفاده از شاهکلید، خودروهای پراید مدل ۸۶ به پایین را سرقت کرده و پس از سرت پخش و باند و کلیه محتویات داخل داشبورد خودرو شامل: کیف پول، موبایل، مدارک و… تومبیل را در سطح شهر رها می‌کرد و به همین شیوه و شگرد ۲۷ دستگاه خودرو پراید مورد سرقت بلاصاحب رهاشده کشف شد. این مسئول انتظامی تصریح کرد: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع تیمی متشکل از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت تشکیل شد و پس از بررسی شیوه و شگرد به‌کاررفته در سرقت‌ها ضمن بازبینی و بررسی فیلم‌های دوربین‌های مداربسته سطح شهر، رد پای یک سارق حرفه‌ای در سرقت خودروها محرز شد.
سرهنگ مشایخ افزود: دستگیری متهم در دستور کار مأموران قرار گرفت که با کشت‌ن‌زنی‌های نامحسوس فرد مظنونی به وسیله مأموران کلاتری ۱۲ شهرستان بندرعباس دستگیر شد. وی اذعان کرد: متهم در بازجویی‌های فنی و پلیسی به ۲۷ دستگاه خودرو پراید ۴۰ و فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس خاطرنشان کرد: پس از بازسازی صحنه‌های سرقت، مال‌باختگان شناسایی شدند و اموال مشکوفه به آنان مسترد شد. پرونده برای کشف سرقت‌ها و شناسایی مال‌باختگان احتمالی تحت پیگیری است.